que corresponde até 31/12/2016, conforme Anexo I. 
Na publicação do dia 01/03/2016 do Extrato do Termo de Adjudicação e 
Homologação do Pregão (Presencial) nº 011/2016, onde constou - RAIMUNDO 
PEREIRA NETO - ME, no(s) item(ns): 01 e 02, com o valor total de R$ 87.977,00 
(oitenta e sete mil novecentos e setenta e sete reais)”, consta-se corretamente: - 
RAIMUNDO PEREIRA NETO - ME, no(s) item(ns): 01 e 02, com o valor total de R$ 
89.977,00 (oitenta e nove mil novecentos e setenta e sete reais)”. Publique-se. 
Rosana, 03 de março de 2016. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita 
Municipal.